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Kansikuva: Anna Vainio 

Hallitus 2006-2007 

Backbergin sukuseura on perustettu vuonna 1985 Helsingissä ja se on  
Sukuseurojen Keskusliiton jäsen. Suvun kantavanhemmat ovat Hausjärven 
pitäjän muurarimestari Matti Backberg sekä hänen puolisonsa Beata Erkinty-
tär. Sukuseura järjestää jäsenilleen retkiä sekä joka toinen vuosi sukujuhlan. 

Papperin postia on sukuseuran jäsenlehti, joka ilmestyy kerran vuodessa 
keväällä. Lehden painos on 600 kpl. Lehti toivoo lukijoiltaan juttuja ja kuvia 
suvun historiasta. Aineisto lähetetään Kristiina Backbergille tammikuun lop-
puun mennessä. Hän vastaa mielellään aineistoa ja lehteä koskeviin kysy-
myksiin.



Ensimmäiseksi kiitän kaikkia kesällä 2006 Sälinkäällä sukujuh-
laan osallistuneita ja tietysti myös juhlan järjestelyistä vastan-
neita. Lisäksi haluan kiittää kokousväkeä luottamuksesta valit-
tuanne minut puheenjohtajaksi toiselle kaksivuotiskaudelle. 

Sukuseurojen Keskusliiton Sukuviesti-lehti järjesti viime vuonna kuvataidekilpailun 
aiheena sukupuu. Sukumme nuorista Vainion Anna palkittiin nuorimpien sarjan (alle 
7-vuotiaat) parhaana. Teokset olivat esillä lokakuussa Vantaalla Kuulutko sukuuni  
-tapahtumassa, jossa yleisö sai äänestää suosikkejaan. Seuramme osallistui tapahtu-
maan, josta lisää sivulla kuusi. Annan teos sukupuusta komeilee tämän lehden kan-
nessa ja pieni juttu voittajasta on sivulla seitsemän. Erittäin mukavaa huomata, että 
nuorillakin on mielenkiintoa ja intoa sukua kohtaan. 

Sukujuhlissakin olisi kiva nähdä viimevuosia lukuisampi määrä nuoria, tilaa varmasti 
on. Miten olisi, jos isovanhemmat ottaisivat suvun nuorimpia matkaan tutustumaan 
toisiinsa ja ehkä hieman meihin, jo lasten mielestä, varttuneempiinkin. Nuorena saatu 
kipinä voi sitten myöhemmin roihahtaa liekkiin ja innostus alkaa, kun on jokin muis-
to ja kiinnekohta sukuun ja sukuseuratoimintaan. 

Seuramme on ollut esillä erilaisissa yhteyksissä viime vuosien aikana. Kiitos tästä 
kuuluu tietysti aktiivisille toimijoille, joiden ansiosta useat lehdet ovat julkaisseet 
juttuja seurastamme ja sen jäsenistä. Erityisesti laajalevikkiset lehdet ovat koko suku-
seuratoiminnalle hyviä esittelypaikkoja ja sellaisessa sukuseuramme on ollut tuomas-
sa koko sukuseuratoimintaa tunnetuksi. Vantaan Lauri -lehdessä julkaistiin viime 
syksynä juttu "Kirkonrakentajien sukua", jossa kerrottiin Stefan Backbergin, Juho 
Ahteen ja Salomon Wuorion työstä Vantaan Pyhän Laurin kirkon kunnostamiseksi 
vuonna 1893 sattuneen palon jäljiltä. Tämän työn tuloksiin pääsee tutustumaan uute-
na kohteena jo perinteeksi muodostuneella kaupunkikierroksella 26.8. 

Kaupunkikierroksesta ja muusta tulevasta ohjelmasta toisaalla tässä Papperin postis-
sa. Merkitse tapahtumat kalenteriisi ja tule mukaan! Tämän lehden ilmestyessä voit 
tutustua seuran kotisivuihin osoitteessa www.backberginsukuseura.fi. Lähetä halli-
tukselle vinkkejä ja ehdotuksia sivuston kehittämiseksi. 

Nähdään jälleen suvun merkeissä! 
Risto 

Puheenjohtaja pohtii 
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Lähde mukaan
kaupunkikierrokselle 

26.8.2007
Helsinkiin

Kierroksella tutustutaan Juho Ahteen urakoimiin ja Salomon Wuori-
on koristelemiin kohteisiin: vanha radiotalo Kasarminkadulla, Kihl-
mannien talo Korkeavuorenkadulla, Tähtitorninkatu 4 jne. 

Suomalaisen Kirjallisuuden Seura avaa mahdollisesti meille ovensa 
ja pääsemme katsomaan Salomon Wuorion komeita maalauksia. 

Uutena kohteena on Vantaan Pyhän Laurin kirkko,  jossa näkyy mo-
nen sukulaisen kädenjälki. Juho Ahde korjasi kirkon vuonna 1893 
sattuneen palon jälkeen. Työnvalvojana toimi Stefan Backberg. Kir-
kon restauroidut koristemaalaukset ovat Salomon Wuorion  teke-
miä. 

Kaupunkikierroksen jälkeen ennen vierailua Pyhän Laurin kirkkoon 
virkistäydymme Kahvitupa Laurentiuksessa. Kahvituvassa on mah-
dollisuus omakustanteisesti nauttia suolaista tai makeaa kahvin ke-
ra.
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Kaupunkikierrokselle lähdetään klo 13.00.
Bussi lähtee tilausajopysäkiltä Rautatientorin laidalta Mikonkadulta 
ja palaa samaa paikkaan klo 18.30. 

Kierroksen hinta on 15 euroa. 

Kerro ilmoittautumisen yhteydessä nautitko Kahvituvassa suolaista 
vaiko makeaa. Mukaan mahtuu neljäkymmentä osallistujaa.

Ilmoittaudu viimeistään 1.8.2007. 

Ritvä Hälikkä  09 854 3234 
Risto Niinimäki 0400 619 989, risto.niinimaki@kolumbus.fi 
Kristiina Backberg 050 360 2513, kristiina.backberg@welho.com 

Tervetuloa!

Valtakunnallinen Sukutapahtuma  
19.–21.10. 2007 Helsingissä 

Sukutapahtuman ohjelmassa on esitelmiä suomeksi ja ruotsiksi, 
tietoiskuja, työpajoja ja neuvontaa. Ympäri Karjalatalon sukututkijat, 
sukututkimusyhdistykset ja sukuseurat esittelevät toimintaansa. 
Lisäksi esillä on lasten ja nuorten sukuaiheinen kuvataidenäyttely. 

Backbergin sukuseuralla on esittelypiste. 

Tule tutustumaann!

Lisätietoja:
Backbergin esittelypisteestä:  Ritva Hälikkä 09 854 3234 
Tapahtumasta:   Sukuseurojen Keskusliitto,  
    Eine Kuismin 09 4369 9450 
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Sukuseura esittäytyi lokakuussa  
Kuulutko sukuni - tapahtumassa 

Vantaan Seudun Sukututkijat ry:n järjestämä Kuulutko Sukuuni  
-tapahtuma on Suomen suurin vuosittainen sukututkijoiden ja sukuseura-
väen kokoontuminen. Tapahtuma pidettiin 14.–15.10.2006 Vantaan am-
mattiopisto Variassa. Järjestyksessä yhdeksänteen tapahtumaan tutustui 
arviolta noin 3000 alan harrastajaa ja sukuasioista kiinnostunutta kautta 
maan.

Tapahtuman avasi Vantaan kaupunginjohtaja Juhani Paajanen. Näyttely-
osastoja tapahtumassa oli tänä vuonna yli 70. Niillä esittäytyivät sukutut-
kijoiden ja sukuseurojen lisäksi monet sukututkimusteemaan liittyvät 
kaupalliset tahot kuten kirjapainot, arkistot jne. 

- Sukuseuran pöydän ympärillä kävi tasainen kuhina ja ihmiset olivat 
kiinnostuneita osastosta, Ritva Hälikkä kuvailee tunnelmia. Osastoa ko-
mistivat Mikko Patomeren lahjoittamat värikuvasuurennokset Pyhän Lau-
rin kirkosta. Näytteillä oli sukutuotteita, Papperin Postia –lehtiä ja suku-
julkaisuja. - Huomiota herättivät puinen sukuvaakuna ja katosta laskeutu-
va nelimetrinen värikäs sukuviiri sekä vanhat valokuvat, Ritva kertoo.  
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Osastolla päivystivät  Ritva Hälikkä (kuvassa) ja Paula Mehto.  
Tutustumassa Antton ja Anna Vainio. 



Anna Vainio voitti Sukuviestin  
Kuvataidekilpailun
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Sukuseurojen Keskusliiton Sukuviesti-lehti järjesti lapsille ja nuorille kuvataide-
kilpailun, jonka aiheena oli Sukupuu. Kilpailuun saivat osallistua kaikki alle19-
vuotiaat. Osallistuja sai toteuttaa työn vapaasti valitsemallaan tavalla (piirustus, 
maalaus, valokuvaus, käsityö jne.) 

Kilpailuun saapui eri puolelta Suomea yhteensä 254 upeaa näkemystä sukupuusta. 
Kaikki kilpailutyöt olivat esillä Vantaalla Kuulutko sukuuni -tapahtumassa. Yleisö 
äänesti suosikkejaan ja eniten ääniä saaneet palkittiin. Anna Vainio Sälinkäältä 
voitti alle 7-vuotiaiden sarjan. 

Annan mielestä kilpailuun oli kiva osallistua. Sukulaisetkin ovat Annan mielestä 
kivoja. - Sukulaisten kanssa on mukava leikkiä,  Anna perustelee. 

Voittajatyönsä Anna on tehnyt sekatekniikalla. Sukupuuhun on liimattu oikeita 
lehtiä ja sisarukset vanhemmat ja isovanhemmat ovat saaneet omat kuvalliset leh-
tensä sukupuuhun.  - Äiti, isä, veljet, mummi, vaari, mummu, täti, serkku ja kaikki 
kaukaisemmatkin sukulaiset kuuluvat minun sukuuni , Anna kertoo. 

Teksti: Kristiina Backberg 
Kuvat:  Sari Vainio 
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Sukujuhlaa vietettiin Sälinkäällä 
kesäisissä tunnelmissa 

Sukuseuran yhdettätoista sukujuhlaa ja kokousta vietettiin 18.6.2006 
Sälinkään kartanossa Mäntsälässä. Ensimmäisestä sukukokouksesta 
oli kulunut 20 vuotta, oli siis juhlan aika. Osallistujia oli 75, kaukai-
sin sukulainen saapui aina Tokiosta saakka. 

Kartanon emäntien valmistaman maukkaan lounaan jälkeen rovasti 
Raimo Virekunnas piti hauskan ja lämminhenkisen tervehdyspuheen. 
Sukuseurojen keskusliiton pääsihteeri Eine Kuismin esitteli SSK:n 
toimintaa ja esityksen lopuksi puheenjohtajamme Risto Niinimäki 
vastaanotti liiton standaarin.

Sukujuhlan kohokohta oli palkitseminen: Risto ja Eine luovuttivat 
Sukuseurojen Keskusliiton hopeiset ansiomitalit Katri Santereelle, 
Hannu Backbergille sekä Asko Vuorenalustalle sukuseuran hyväksi 
tehdystä työstä. 
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Saimme ihastella myös Maarit Linnan kokoamaa sukutaulua, johon 
oli kerätty monia vanhoja ja harvinaisia valokuvia sukulaisistamme 
1900-luvun alusta lähtien. Sukutuotepöydän ympärillä kävi mukava 
kuhina ja mm. sukuseuran vaakunalla varustetut postimerkit herätti-
vät kiinnostusta. 

Varsinainen kokous sujui jouhevasti Pentti Hongiston johtaessa pu-
hetta. Seuran puheenjohtajana jatkaa Risto Niinimäki ja varapu-
heenjohtajana Ritva Hälikkä. Sihteerinä toimii Kari Vainio, rahas-
tonhoitajana Asko Vuorenalusta, tiedottajana Kristiina Backberg ja 
hallituksen jäsenenä Paula Mehto. Kokouksen jälkeen nautittiin täy-
tekakkukahvit kauniin sään kruunatessa juhlan. 

Palkitut Hannu Backberg, Katri 
Santere ja Asko Vuorenalusta 

Veiki Saura ja kaukaisin sukulainen
Eila Kobayashi Tokiosta   

Sukukokous
15.6.2008 Sälinkäällä 

Teksti: Sari Vainio 
Kuvat: Risto Niinimäki ja Sari Vainio 



Sukuseuran kesäretkellä tutustuttiin  
Viron kartanoihin 

Sukuseuran retkellä 24.-25.7.2006 tutustuttiin Pohjois-Viron kartanoi-
hin. Matkaan lähdettiin Helsingin Länsisatamasta viidentoista sukulai-
sen voimin. Retkeen mahtui nähtävyyksien lisäksi tunnelmallista  
yhdessäoloa. Paluumatkalla matkalaiset hyrisivät tyytyväisyydestä.

Tornissa maistuivat päiväkahvit ja 
paikallinen munalikööri 
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Tyylikäs Palmse’in kartano
puistoineen

Kartanon vanha viinanpolttimo  
toimi yöpymispaikkana 

Kiiun torni 1500-luvulta oli  
ensimmäinen kohde 
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Backbergilaiset kartanon
upean kasvihuoneen edessä 
puistoretkelle lähdössä.
Samassa paikassa seuraava-
na aamuna kilisteltiin  
onnittelumaljat Marja  
Paloniemen syntymäpäiväl-
le.

Matkalaiset nauttivat yksityisestä 
barokkikonsertista kartanon salissa 

Kolgan kartano 1300-luvulta oli  
yksi seuraavan päivän kohteista. 

Käsmun kalastajakylän idyllisiä  
rantamaisemia. 

Tekstit: Ritva Hälikkä ja Paula Mehto 
Kuvat: Risto Niinimäki 



Pappereita Kanadan länsirannikolta 

Tätini Sofia Aulanne ent. Backberg sai nuoruudessaan liikanimen Papperin 
ryökynä. Ajattelin sen johtuneen siitä, että hän oli paperihommissa jossain 
konttorissa. Kellot alkoivat kilistä vasta vuosikymmenien jälkeen saadessani 
käsiini Papperin Postia. Papper on yhtä kuin Backberg. Minäkin olen siis näi-
tä Pappereita! Isoisä Valerian oli tosin muuttanut nimen Aulanteeksi jo mel-
kein sata vuotta sitten, luultavasti presidentti Ståhlbergin sukunimien suoma-
laistamiskampanjan aikana 1900-luvun alussa. 

Mäntsälästä maailmalle 

Juhani Matinpoika (sukuhaara 4) oli isoisäni isoisä. Hänen poikansa Kustaa 
Reinhold oli Linnaisten kartanon torppari ja sittemmin itsenäinen talollinen. 
Kustaalla oli kahdesta avioliitosta yhteensä 11 lasta, joista 7 kuoli lapsena. 
Yksi eloonjääneistä oli Valerian, isäni Uunon isä. Valerian syntyi vuonna 
1868 Mäntsälässä. Hänestä ei paljoakaan puhuttu, johtuen ehkä siitä, että hän 
kuoli ennen kuin hänen lapsensa tulivat täysi-ikäisiksi. Sen verran me jälke-
läiset olemme kuulleet, että hän olisi ollut ammatiltaan kivenhakkaaja, ja  
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Elämäni varrella olen harmitellut sitä, etten ym-
märtänyt kysyä juuristani silloin kun tietoa olisi 
voinut saada autenttisista lähteistä, isoäidiltäni, 
isältä ja hänen sisaruksiltaan. Jokainen meistä 
miettii joskus kuka on ja mistä on peräisin. Onko 
vuosisatojen takaisissa esi-isissä ollut merirosvo-
ja tai kenties aatelisia, herroja tai narreja? Suo-
men historia on aina kiehtonut mieltäni ja olen 
antanut mielikuvitukseni lentää ja ajatellut, että 
joku esi-isistä on ollut laamanni, ritarin huovi tai 
kenties mukana Viipurin pamauksessa Knut Pos-
sen kanssa. Nyt minulla on edessäni Backbergin 
sukuseuran julkaisut ja sukututkimus, josta tote-
an, että kaikkein lähimmäksi kuninkaallisia pääsi 
Mikko Visapää, joka taisteli kuningas Kaarle XII 
joukoissa karoliinina. Se siis kuninkaallisista su-
kulaisista.

Papperin ryökynä eli 
Lempi Aulanne (ent. 
Backberg) 



ollut mukana työryhmässä, joka hakkasi graniittiin Helsingin rautatiease-
man pääsisäänkäynnin molemmilla puolilla olevat reliefit. 

Isoisä Valerian sai traagisen lopun. Hänet teloitettiin punakaartilaisena kan-
salaissodassa Helsingin Maneesitorilla. Samoihin aikoihin isäni oli liittynyt 
suojeluskuntaan. Nyt Valerianin jälkeläisiä on elossa ainoastaan me Uunon 
lapset, tätini Mirjan lapset ja meidän perillisemme. Osa asuu Japanissa, Ka-
nadassa ja Yhdysvaloissa. 

Siirtolaisiksi Kanadaan tulin mieheni ja kolmen tyttären kanssa vuonna 
1964 Brasilian ja Yhdysvaltojen kautta. Nyt, 40 vuotta myöhemmin, on per-
he kasvanut. Papperin kaiken ikäisiä ja kokoisia jälkeläisiä on täällä kym-
menen. Backbergin ”sininen” veri on saanut värivivahteita. Vanhimmassa 
tyttärentyttäressäni Satu Ailassa on kolmasosa intiaaniverta isänsä puolelta, 
kolme lastenlasta on puoliksi jamaikalaisia ja yhdessä on isä puolelta japa-
nilaista verta. Taitaisi kääntyä haudassaan Juhani Matinpoika, jos tietäisi, 
miten kauas omena on pudonnut puusta. 

Olen kuitenkin aina korostanut suomalaisuutta lapsille ja jälkipolvelle. Ko-
tona on puhuttu suomea, luettu suomalaisia lehtiä ja kirjoja, seurattu Suo-
men uutisia internetin kautta ja laulettu suomalaisia lauluja. Lastenlapset 
ovat käyneet Suomessa, jotkut useitakin kertoja. 
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Valerian Aulanne (ent. 
Backberg) 

Uuno Aulanne rippiku-
vassa vuonna 1916 
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Sukuseuralta tietoa juurista 

Tiesin sukuseurasta, mutta ulkosuomalaisena on ollut hankala aloittaa suku-
tutkimusta. Opeteltuani nyt elämäni ehtoossa käyttämään tietokonetta, pää-
sin niin pitkälle, että olen liittynyt jäseneksi sukuseuraamme. Samalla kiitän 
teitä, jotka olette näitä asioita tutkineet tehden sen meille muille helpom-
maksi.

Nyt kun tiedämme juuristamme enemmän, toivon, että elokuussa Suomeen 
tuleva tyttärentytär kävisi Mäntsälän ja Sälinkään maisemassa kuvaamassa. 
Aion myös kääntää englanniksi kirjoituksia Papperin Postista. On ollut suu-
ri ilo tutkia sukujulkaisua ja lähetän tässä lämpimän tervehdykseni kaikille 
sukuseuran jäsenille sinne Koto-Suomeen! 

Vasemmalta: Anneli, äiti Aila, isä 
Gunnar ja Paula 

Gunnar, Annele Aila, Kristiina ja 
Paula

Teksti:  Aila Asikainen 
 Vancouver, B.C 
 kunnaila@hotmail.com 
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Papperin Postissa 2006  
julkaistiin 70-vuoden takainen 
sanomalehti Uusimaan haastatte-
lu mäntsäläläisestä pienviljelijä-
pariskunnasta Amanda ja Anton 
Koskisesta.

Kuvassa heidän pojistaan kolme. 
Kuva on vuodelta 1937,  jolloin 
heidät kutsuttiin reserviläisinä 
vahvistamaan Suomen puolus-
tusta.

Vasemmalta:  Arvo Artturi 
(1905-1969), Veijo Tapio (1913-
1994) ja Ahti Alpi (1915-1951) 
Koskinen.

Muistoja

Jäsenmaksu

Tämän Papperin Postin liitteenä lähetämme jäsenmaksulomakkeen 
(kausi 2006-2007) niille postituslistalla oleville, jotka eivät suorittaneet 
ennakkojäsenmaksua viime sukukokouksessa tai kokouksen jäl-
keen sukuseuran pankkitilille. Jäsenmaksut ovat: varsinainen jäsen 10 e, 
perhejäsen 5 e ja kannattava jäsen 10 e. 

Jos maksat jonkun muun kuin oman jäsenmaksusi tai useamman henki-
lön maksut, muista kirjoittaa viestiosaan kenen maksusta on kysymys. 

Kiitos kaikille jäsenmaksun maksaneille! 



SUKUSEURAN MYYNTITUOTTEET 

Pöytästandaari 24 € 

Isännänviiri  
pituus 3 metriä 70 € 
pituus 4 metriä 75 €

Isännänviirit toimitetaan tilausten perusteella 

Servietit 
kahviservietti   0,30 € / kpl 
ruokaservietti 0,40 € / kpl 

Postimerkit
Arkki (20 kpl)   25 €
lisäksi postituskulut 2,50 € 

Sukukartat 
Veiki Sauran v. 1992  
kokoamat sukukartat  8 € 

Jäsenjulkaisu nro 3  7 € 
Julkaistu v.1992, 70 sivua, A5-kokoinen.  
Sisältää sukuluetteloja sukuhaaroista 3, 4 ja 5  
(Matin, Juhanin ja Kustaan jälkipolvia) 

Jäsenjulkaisu nro 4 7 € 
Julkaistu v.1994, 60 sivua, A5-kokoinen.  
Sisältää sukuluetteloja sukuhaarasta 6, Maitoisten  
Eskolasta polveutuvat haarat (Beatan jälkipolvia) 

Jäsenjulkaisu nro 5 7 € 
Julkaistu v.1996, 51 sivua, A4-kokoinen  
Sisältää  loput luettelot Eskolasta (sukuhaara 6)  
sekä sukuhaarat 7 ja 8 (Salomonin ja Josefin jälkipolvia) 

Postituskulut lisätään hintaan. 

Tilaukset: sähköpostilla: sari@sarivainio.com, puhelimella 
0400 757 468 tai postitse Backbergin sukuseura, Vainiontie 
50, 04740 Sälinkää.  


